

NOMBRAMIENTO

Fecha de otorgamiento: Quito, 15 de Marzo del 2006

Señor Juan José Avellán Arteta Ciudad

Señor Avellán:

La Junta Universal de Accionistas de TEXTILES PUSUQUI TEXPUSUQUI S.A., en resolución tomada el 14 de Marzo del 2006 designó a usted para el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO DE LA EMPRESA por un período de dos años.

En el desempeño de su cargo le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, además de las atribuciones y deberes consignados en el Estatuto de ésta.

La Compañía TEXTILES PUSUQUI TEXPUSUQUI S.A., se constituyó ante el Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito el 8 de Julio de 1993, siendo legalmente inscrita en el tomo 124, número 1692 del Registro Mercantil del Cantón Quito el 28 de Julio de 1993.

Atentamente,

Philippe Bruno Martin Mayer Piollet
SECRETARIO DE LA JUNTA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS
DE TEXTILES PUSUQUI TEXPUSUQUI S.A.

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO DE TEXTILES PUSUQUI TEXPUSUQUI S.A.

l. **/**1701**/54643-**0

EPRESENTANTE LEGAL

Quito, 15 de Marzo del 2006





QUITO 1701 - ECUADOR

con esta tecna queda luscrito el presente documento bajo el N**3 1 5 8** del Redistro de Nombramientos Torno 13.7

Quito.a_7. ABR. 2006

, EGISTRU MERCANTIL

... RAUL GAYBOR SECAIRA

CEL CANTON QUITO